Cenniki ilustrowane, z rozmiarami i wagą. 60

Kaczki Indyjskie

(takie jak na sadzawce w Ogrodzie Saskim), do sprzedania.—Wiadomość zóg Wilezej 10, w godzinach między 3—5 po południu. 5948

KURATOR Szpitala Dzieciątka Jezus

w Warszawie,

podaje do wiadomości publicznej, iż w Szpitalu Dzieciątka Jezus dnia 3 (15) Listopada 1882 r., o godzinie 9 rano, odbędzie się głośnie w plus licytacja, na sprzedaż różnego starego żelazta.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancelarii Szpitala Dzieciątka Jezus kaździennic, w godzinach biurowych z wyjątkiem świąt. 2656r

Niżej podpisany ma honor podać do wiadomości osób interesowanych, iż z dniem 21 Października r.

Obejrzeć można każdodziennie przy ulicy Złotej № 28D. 5927

Jest do sprzedania Dom

narozny, z placem frontowym do budowy przed domem stacja tramwajowa. Plany budowy gotowe i zatwierdzone. — Wiadomość Żelazna № 41, u właściciela. 5928

Komora Składowa Warszawska

podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 25 Października (6 Listopada) 1882 r., t. j. w Poniedziałek i dni następnym, z wyjątkiem świąt, od godz. 10-tej z rana, w gmachu Komory przy ulicy Chmielnej pod № 1555, odbywać się będzie licytacja na wyprzedzić skonfiskowanych towarów, mianowicie: jedwabnych, półjedwabnych, wełnianych i bawełnianych, taśmy gumowej do kamazy, okularów w taniej oprawie, knołów do lamp, lakieru olejnego, lusterek w prostej oprawie, skór wyprawnych, herbaty czarnej, cygar, tudzież płótna i chustek lnianych w wielkim wyborze, halek sukiennych, garderoby męskiej, oraz rozmaitych innych towarów, których szacunkowa wartość wynosi ogółem około 24,000 rubli. 15 (27) Października 1882 r. 5900

Jedna butelka na dzień, wypita przy jedzeniu, leczy.
ROYAT PODAGRE
ROYAT (Francja)
Woda mineralna, Zródło St-Mart, zwana Fontaine des Goutteux Skład w Królest. Polskiem we wszyst. aptek.
W Warszawie u p. Mrozowskiego. 1399

CHATEL-GUYON
CHATEL-GUYON (Francja)
TA WODA MINERALNA LEZY BRZWA WODNIE OBSTRUKCYJE, ZŁE TRAWIENIE
Skład w Królest.